
1 
 

   PATVIRTINTA 

                                                                             Viešojo saugumo tarnybos asociacijos 

                                                             Visuotinio narių susirinkime 

(2018 m. _______________ posėdžio 

protokolas Nr. __________). 

 

VIEŠOJO SAUGUMO TARNYBOS ASOCIACIJOS 2017 METŲ ATASKAITA  

(METINĖ FINANSINĖ ATSKAITOMYBĖ) 

 

GRYNIEJI PINIGAI (KASA) 

Eil. 

Nr. 

Operacijos pavadinimas Pajamos (Eur.) Išlaidų (Eur.) 

 

Likutis 2017-01-01 569,16 

1. Metinis nario  ir stojamasis mokestis 740,00  

2. Marškinėliai su IPA logotipu 7,00  

3. Kupiškio posk. Renginys – poledinės žūklės 

varžybos 

 120,00 

4. Ekskursija į iliuzijų muziejų (bilietai)  63,00 

5. VST poskyrio Ataskaitinio susirinkimo išlaidos  58,24 

6. Vykimo į TPA LS suvažiavimą išlaidos  46,81 

7. Nario mokestis, pateiktas TPA LS  690,00 

8. Dovana Kaišiadorių posk. Jubiliejaus proga  65,00 

9. Blankų pirkimas  2,89 

 Iš viso 2017 metais: 747,00 1045,94 

Likutis  2017-12-31 270,22 

 

 BANKO SĄSKAITA (Bankas Luminor, sąsk.  

                                                                                            LT 212140030001294413) 

Eil. 

Nr. 

Operacijos pavadinimas Pajamos (Eur.) Išlaidos (Eur.) 

Likutis 2017-01-01 948.88 

1. Nario mokestis už 2018 metus 740,00  

2. Parama (VMĮ), 2 proc. 464,52  

3. VSAT poskyris už dovaną Kupiškio posk. 32,50  

4. Nario ir stojamasis mokestis, pervestas į LS  140,00 

5. Dalyvio TPA renginiuose mokestis (poledinės 

žūklės varžybos, futbolo turnyras, TPA LS 

 475,00 



2 
 

suvažiavimas, TPA LS sąskrydis, TPA LS 

metinis susirinkimas) 

6. Už suvenyrus su TPA simbolika (šalikas)  25,80 

7. Banko mokestis (gaunamo vietinio mokėjimo 

mokestis, minimalus paslaugų mokestis, 

vietinio mokėjimo mokestis) 

 42,15 

 Iš viso 2017 metais: 1237,02 682,95 

Likutis 2017-12-31 1502.95 

 

 

Viešojo saugumo tarnybos asociacijos 

Valdybos narė 

iždininkė    Ramunė Skliaustienė 


